

## **Podziękowanie dla Dra inż. Bogdana Zbierzchowskiego za prawie 30-letnie pełnienie funkcji Redaktora naczelnego PTiWT**

Numer czwarty z bieżącego roku był ostatnim zeszytem opracowanym z udziałem i pod nadzorem Dra inż. Bogdana Zbierzchowskiego, jako Redaktora naczelnego Przeglądu Telekomunikacyjnego i Wiadomości Telekomunikacyjnych - pisma będącego jednym z najstarszych pism technicznych w Polsce, wydawanego od 1928 roku.

Pismo przez cały dotychczasowy okres swej działalności stanowiło ważną pozycję publikacyjną dla środowiska telekomunikacyjnego w kraju, pełniąc istotną rolę w promocji nauki oraz edukacji i integracji tego środowiska.

Mając to na uwadze podczas wrześniowego posiedzenia Sekcji Telekomunikacji (7 września 2022 r.) członkowie Komitetu EiT PAN oraz eksperci skupieni w tej Sekcji, wyrazili swoje podziękowanie dla Dra Zbierzchowskiego za lata współpracy z Sekcją, promowanie i życzliwe wspieranie działalności Sekcji.

Panu Dr. inż. Bogdanowi Zbierzchowskiemu wręczono okolicznościowy list oraz grawerowaną plakietkę - podpisane przez Prof. Bogusława Smólskiego, Przewodniczącego Komitetu Elektroniki i Telekomunikacji PAN, Prof. Józefa Modelskiego, Przewodniczącego Rady Programowej PTiWT oraz Prof. Józefa Woźniaka, Przewodniczącego Sekcji Telekomunikacji w Komitecie EiT PAN:

Gdańsk-Warszawa 7.09.2022

*Szanowny Pan*

*Dr inż. Bogdan Zbierchowski*

*Redaktor naczelny*

*Przeglądu Telekomunikacyjnego*

*i Wiadomości Telekomunikacyjnych*

*Szanowny Panie Redaktorze!*

*Środowisko telekomunikacyjne w Polsce, a w szczególności osoby związane z Sekcją Telekomunikacji w Komitecie Elektroniki i Telekomunikacji PAN, wyraża swoją wdzięczność, uznanie i gorące podziękowanie za prawie 30-letnie kierowanie Przeglądem Telekomunikacyjnym i Wiadomościami Telekomunikacyjnymi, jednym z najstarszych pism technicznych w kraju.*

*Dziękujemy za starania o zapewnienie wysokiego poziomu pisma oraz za życzliwe wspieranie i promowanie działalności Sekcji Telekomunikacji.*

*Z wyrazami szacunku*

*Józef Modelski*

*Józef Woźniak*

*Przewodniczący Rady Programowej*

*Przewodniczący Sekcji Telekomunikacji*

*PTiWT*

*w Komitecie EiT PAN*

*Bogusław Smólski*

*Przewodniczący Komitetu EiT PAN*





*Podziękowania dla Dra Zbierzchowskiego za wieloletnią działalność i współpracę z Komitetem EiT PAN oraz Sekcją Telekomunikacji tego Komitetu przekazywane w imieniu tych organizacji oraz Rady Programowej PTiWT przez Profesorów: Bogusława Smólskiego, Józefa Woźniaka i Józefa Modelskiego*



*Okolicznościowe podziękowania i życzenia dla Dra Bogdana Zbierzchowskiego od Prezesa Fundacji Wspierania Rozwoju Radiokomunikacji i Techniek Multimedialnych Prof. Józefa Modelskiego*



*Symboliczne przejęcie opieki medialnej nad Sekcją Telekomunikacji w Komitecie EIT PAN przez nowego Redaktora naczelnego PTiWT Dra hab. inż. Zbigniewa Piotrowskiego, prof. WAT*



*Funkcję nowego Redaktora naczelnego PTiWT przejmuje Dr hab. inż. Zbigniew Piotrowski, prof. WAT - członek Komitetu EiT PAN oraz Sekcji Telekomunikacji. Nowemu Redaktorowi naczelnemu składamy najlepsze życzenia wielu sukcesów i satysfakcji z prowadzenia tego zasłużonego pisma technicznego.*